dəstəklənmişdir.O, professor Ədalət Tahirzadənin “Şəkinin tarixi qaynaqlarda”

əsərinə yazdığı şərhdə müəllifin nümunə gətirdiyi maddeyi-tarixlərə münasibət

bildirərkən bu məsələyə münasibəti aşağıdakı kimi olmuşdur:“... 23-cü maddeyi-

tarixdən isə Divanxananın, yəni indiki Xan Sarayının tikintisinə başlanılma

tarixi (hicri: 1204 (1789/90)-cü il) məlum olur. Elmi ədəbiyyatda isə bu çox vaxt

səhvən,1760-1765-ci illər hesab edilirdi [61]. Tədqiqatçının fikrincə, Ədalət

Tahirzadə vaxtilə Çələbi Əfəndi Zari tərəfindən deyilmiş 2 məşhur maddeyi-tarixi

kitabının müvafiq bölməsinə daxil etməmişdir. Hansı ki həmin maddeyi-